

ANALISI P.A.OE07

Fornitura ed installazione di gruppo elettrogeno trifase, con motore diesel da 1.500 giri su basamento, completo di controllo ed avviamento automatico, batteria al piombo, tensione nominale 400/231 V +/- 5% - 50Kz, con sistema di raffreddamento ad aria, servizio continuo 40 kVA, servizio emergenza 44 kVA, completa di autocommutatore rete-gruppo, per servizio continuo da 18 kVA a 200 kVA e servizio emergenza da 20 kVA a 200 kVA.
Il tutto fornito e posto in opera completo di materiale vario e quanto altro necessario per il corretto funzionamento.

Prezzo corpo

(dicorsi euro ventunomilanovecentottanta/42)

€

€ 21.980,42

ELEMENTI PER UNITA' DI MISURA	N.	INCIDENZA	PREZZI	PRODOTTI	SOMME
A) MANODOPERA					
- operaio specializzato	1	h	60,000	€ 24,77	€ 1.486,20
- operaio qualificato	1	h	60,000	€ 23,17	€ 1.390,20
- operaio comune	2	h	105,000	€ 21,10	€ 4.431,00
					€ 7.307,40
B) MATERIALI					
Fornitura di gruppo elettrogeno		corpo	1	€ 8.865,11	€ 8.865,11
accessori		corpo	1	€ 774,69	€ 774,69
				€ -	
				€ -	
					€ 9.639,79
C) NOLI					
-		h.		€ -	
-				€ -	
-				€ -	
-				€ -	
					€ -
D) TRASPORTI					
camion 35 q.li		h.	8,00	€ 32,50	€ 260,00
-				€ -	
-				€ -	
					€ 260,00
Sommano A+B+C+D					€ 17.207,19
Oneri per la Sicurezza	0,98%				€ 168,63
Sommano					€ 17.375,82
Spese generali 15%					€ 2.606,37
Sommano					€ 19.982,20
Utili dell'Impresa 10%					€ 1.998,22
Sommano					€ 21.980,42
Totale					€ 21.980,42
PREZZO DI APPLICAZIONE IN EURO					€ 21.980,42

ANALISI P.A.OE06

QUADRO ELETTRICO di potenza e automazione con centralina di telecontrollo FMC per l'azionamento di 4 elettropompe, avente le seguenti caratteristiche:

- Tipo di custodia : Cassa per interno in lamiera, singola porta IP 54
- Fissaggio : : A pavimento
- Avviamento : Stella-triangolo
- Alimentazione : 400 V, 50 Hz, trifase + Neutro

Prezzo corpo

(diconsi euro trentamiladuecentoquarantacinque/73)

€

€ 30.245,73

ELEMENTI PER UNITA' DI MISURA	N.	INCIDENZA	PREZZI	PRODOTTI	SOMME
A) MANODOPERA					
- operaio specializzato	2	h	80,000	€ 24,77	€ 3.963,20
- operaio qualificato	2	h	80,000	€ 23,17	€ 3.707,20
- operaio comune	4	h	50,000	€ 21,10	€ 4.220,00
					€ 11.890,40
B) MATERIALI					
Fornitura quadro elettrico completo		corpo	1	€ 11.279,81	€ 11.279,81
custodia a cassa per interno		cad.	1	€ 322,79	€ 322,79
minuteria varia		corpo	1	€ 180,76	€ 180,76
					€ -
					€ -
					€ 11.783,35
C) NOLI					
-		h.			€ -
-					€ -
-					€ -
-					€ -
					€ -
D) TRASPORTI					
camion 35 q.li		h.	2,00	€ 32,50	€ 65,00
-					€ -
-					€ -
					€ 65,00
Sommano A+B+C+D					€ 23.738,75
Oneri per la Sicurezza	0,72%				€ 170,92
Sommano					€ 23.909,67
Spese generali 15%					€ 3.586,45
Sommano					€ 27.496,12
Utili dell'Impresa 10%					€ 2.749,61
Sommano					€ 30.245,73
Totale					€ 30.245,73
PREZZO DI APPLICAZIONE IN EURO					€ 30.245,73

ANALISI P.A.OE05

Realizzazione di impianto di terra costituito da n° 3 dispersori di terra in acciaio zincato di adeguata lunghezza, ml. 30 di corda di rame di adeguata sezione e di interruttore differenziale da installare nel quadro elettrico generale.

Prezzo a corpo
(diconsi euro milleottocentosettantaquattro/83) € € 1.874,83

ELEMENTI PER UNITA' DI MISURA	N.	INCIDENZA	PREZZI	PRODOTTI	SOMME
A) MANODOPERA					
- operaio specializzato	1	h	0,000 €	24,77 €	- €
- operaio qualificato	1	h	4,500 €	23,17 €	104,27 €
- operaio comune	1	h	8,300 €	21,10 €	175,13 €
					€ 279,40
B) MATERIALI					
Fornitura di dispersori in acciaio zincato		ml.	45,00 €	12,47 €	561,26 €
Fornitura di corda di rame		ml.	30,00 €	19,21 €	576,37 €
interruttore differenziale		cad.	1 €	50,10 €	50,10 €
					- €
					- €
					€ 1.187,72
C) NOLI					
-		h.			- €
-					- €
-					- €
-					- €
					€ -
D) TRASPORTI					
-		h.			- €
-					- €
-					- €
					€ -
Sommano A+B+C+D					€ 1.467,12
Oneri per la Sicurezza	1,02%				€ 14,96
Sommano					€ 1.482,08
Spese generali 15%					€ 222,31
Sommano					€ 1.704,39
Utili dell'Impresa 10%					€ 170,44
Sommano					€ 1.874,83
Totale					€ 1.874,83
PREZZO DI APPLICAZIONE IN EURO					€ 1.874,83

ANALISI P.A.OE04

Fornitura e posa in opera di collegamenti idraulici ed apparecchiature costituiti da:

- n° 4 tubazioni di mandata Ø 200 PN 10 dal piede di accoppiamento alla valvola di non ritorno, in acciaio legato Fe 360, completi di flange piane da saldare il tutto a norma UNI 6363 - 2277;
- n° 4 Saracinesche a corpo piatto PN 10 con corpo in ghisa, albero in acciaio inox, anello di tenuta in ottone e madrevite in bronzo;
- n° 4 Valvole di ritegno a clapet PN 10, con copro in ghisa, perno in acciaio inox e guarnizione battente in gomma;
- n° 4 coppie di tubi guida per il sollevamento pompe in acciaio zincato Ø 3" di adeguata lunghezza;
- n° 1 collettore finale DN 400 completo di stacchi DN 200.

Il tutto fornito e posto in opera completo di guarnizioni, staffe di ancoraggio, bulloneria e quanto altro necessario per dare il lavoro a perfetta regola d'arte

Prezzo a corpo

(diconsì euro trentaseimilacinquecentonovantadue/84)

€

€ 36.592,84

ELEMENTI PER UNITA' DI MISURA	N.	INCIDENZA	PREZZI	PRODOTTI	SOMME
A) MANODOPERA					
- operaio specializzato	2	h	54,000 €	24,77 €	2.675,16 €
- operaio qualificato	4	h	54,000 €	23,17 €	5.004,72 €
- operaio comune	4	h	100,000 €	21,10 €	8.440,00 €
					€ 16.119,88
B) MATERIALI					
Fornitura tubazioni ø 200		ml.	22,00 €	65,85 €	1.448,66 €
Saracinesche ø 200		cad.	4 €	1.910,07 €	7.640,27 €
Valvole di ritegno		cad.	4 €	598,57 €	2.394,29 €
collettore Ø 400		ml.	1,80 €	184,17 €	331,50 €
Coppie tubi guida		ml.	16,00 €	19,94 €	318,96 €
					€ 12.133,70
C) NOLI					
-		h.		€ -	-
-				€ -	-
-				€ -	-
-				€ -	-
					€ -
D) TRASPORTI					
camion 35 q.li		h.	12,00 €	32,50 €	390,00 €
-				€ -	-
-				€ -	-
					€ 390,00
Sommano A+B+C+D					€ 28.643,58
Oneri per la Sicurezza	0,99%				€ 283,57
Sommano					€ 28.927,15
Spese generali 15%					€ 4.339,07
Sommano					€ 33.266,22
Utili dell'Impresa 10%					€ 3.326,62
Sommano					€ 36.592,84
Totale					€ 36.592,84
PREZZO DI APPLICAZIONE IN EURO					€ 36.592,84

ANALISI P.A.OE03

Fornitura ed installazione di elettropompa sommergibile del tipo centrifugo a girante bicanale autopulente antintasamento, della portata di 89.9 l/s, prevalenza 13.70 mt, potenza nominale 22 Kw, avviamento stella/triangolo, isolamento classe H IEC 85/IP 68. Realizzata con maniglia in acciaio inox, corpo e girante in ghisa GG 25 G, albero in acciaio inox AISI 431, tenuta meccanica doppia integrata con protezione antiusura, finitura esterna in vernice epossidica.

L'elettropompa del peso complessivo di kg. 530 è completa di:

- piede di accoppiamento automatico da fissare sul fondo della vasca con gradino da mm. 90 con curva flangiata UNI PN 10 DN 200, completo di tasselli e portaguide;
- Catena per il sollevamento in acciaio zincato da mt. 3.00;
- cavo elettrico sommergibile della lunghezza ml. 10.00 di sezione 7x4 mmq. ed ausiliario 2x1.5 mmq;
- relè di controllo Minicas II da montare a quadro, per gestione dispositivi di controllo.

Prezzo cadauna

(diconsì euro trentaduemiladuecentoventicinque/09)

€

€ 32.225,09

ELEMENTI PER UNITA' DI MISURA	N.	INCIDENZA	PREZZI	PRODOTTI	SOMME
A) MANODOPERA					
- operaio specializzato	2	h	48,000	€ 24,77	€ 2.377,92
- operaio qualificato	2	h	48,000	€ 23,17	€ 2.224,32
- operaio comune	4	h	48,000	€ 21,10	€ 4.051,20
					€ 8.653,44
B) MATERIALI					
fornitura e posa in opera di elettropompa portata 89,90 l/s		cad.	1	€ 14.330,78	€ 14.330,78
piede di accoppiamento completo		corpo	1	€ 1.988,36	€ 1.988,36
catena in acciaio zincato		ml.	3,00	€ 14,85	€ 44,54
cavo elettrico sommergibile		ml.	10,00	€ 4,98	€ 49,84
relè di controllo		cad.	1	€ 11,52	€ 11,52
					€ 16.425,04
C) NOLI					
-		h.		€ -	-
-				€ -	-
-				€ -	-
-				€ -	-
					€ -
D) TRASPORTI					
camion 35 q.li		h.	3,50	€ 32,50	€ 113,75
-				€ -	-
-				€ -	-
					€ 113,75
Sommano A+B+C+D					€ 25.192,23
Oneri per la Sicurezza	1,12%				€ 282,15
Sommano					€ 25.474,38
Spese generali 15%					€ 3.821,16
Sommano					€ 29.295,54
Utili dell'Impresa 10%					€ 2.929,55
Sommano					€ 32.225,09
Totale					€ 32.225,09
PREZZO DI APPLICAZIONE IN EURO					€ 32.225,09

ANALISI P.A.OE02

Fornitura ed installazione di quadro elettrico di protezione e comando automatico o manuale di n° 4 elettropompe da 54 Kw

- Tipo di custodia :Cassa per interno in lamiera, singola porta IP 54

- Fissaggio : : A pavimento

- Avviamento :Stella-triangolo

- Alimentazione :400 V, 50 Hz, trifase + Neutro

Prezzo corpo

(diconsi euro cinquantamilatrecentonovantaquattro/10)

€

€ 50.394,10

ELEMENTI PER UNITA' DI MISURA	N.	INCIDENZA	PREZZI	PRODOTTI	SOMME
A) MANODOPERA					
- operaio specializzato	2	h	120,000 €	24,77 €	5.944,80 €
- operaio qualificato	2	h	120,000 €	23,17 €	5.560,80 €
- operaio comune	4	h	100,000 €	21,10 €	8.440,00 €
					€ 19.945,60
B) MATERIALI					
Fornitura quadro elettrico completo		corpo	1 €	19.012,49 €	19.012,49 €
custodia a cassa per interno		cad.	1 €	322,79 €	322,79 €
minuteria varia		corpo	1 €	206,58 €	206,58 €
				€ -	€ -
				€ -	€ -
					€ 19.541,86
C) NOLI					
-		h.		€ -	€ -
-				€ -	€ -
-				€ -	€ -
-				€ -	€ -
					€ -
D) TRASPORTI					
camion 35 q.li		h.	2,00 €	32,50 €	65,00 €
-				€ -	€ -
-				€ -	€ -
					€ 65,00
Sommano A+B+C+D					€ 39.552,46
Oneri per la Sicurezza	0,72%				€ 284,78
Sommano					€ 39.837,23
Spese generali 15%					€ 5.975,58
Sommano					€ 45.812,82
Utili dell'Impresa 10%					€ 4.581,28
Sommano					€ 50.394,10
Totale					€ 50.394,10
PREZZO DI APPLICAZIONE IN EURO					€ 50.394,10

ANALISI P.A.OE01

Fornitura ed installazione di elettropompa sommersibile del tipo centrifugo a girante bicanale, con passaggio libero da 76 mm., della portata di 84.4 l/s, prevalenza 38.30 mt, potenza nominale 54 Kw, avviamento stella/triangolo, isolamento classe H IEC 85/IP 68. Realizzata con maniglia in acciaio inox, corpo e girante in ghisa GG 25 G, albero in acciaio inox AISI 431, tenuta meccanica doppia integrata con protezione antiusura, finitura esterna in vernice epossidica.

L'elettropompa del peso complessivo di kg. 935 è completa di:

- piede di accoppiamento automatico da fissare sul fondo della vasca con gradino da mm. 100 con curva flangiata UNI PN 10 DN 200, completo di tasselli e portaguide;
- Catena per il sollevamento in acciaio zincato da mt. 3.00;
- cavo elettrico sommersibile della lunghezza ml. 10.00 di sezione 2x4 mmq. ed ausiliario 2x1.5 mmq;
- relè di controllo Minicas II da montare a quadro, per gestione dispositivi di controllo.

Prezzo cadauna

(diconsi euro cinquantaquattromilacentottantatre/75)

€

€ 54.183,75

ELEMENTI PER UNITA' DI MISURA	N.	INCIDENZA	PREZZI	PRODOTTI	SOMME
A) MANODOPERA					
- operaio specializzato	2	h	54,000 €	24,77 €	€ 2.675,16
- operaio qualificato	4	h	54,000 €	23,17 €	€ 5.004,72
- operaio comune	6	h	54,000 €	21,10 €	€ 6.836,40
					€ 14.516,28
B) MATERIALI					
fornitura e posa in opera di elettropompa portata 84,40 l/s		cad.	1 €	25.944,17 €	€ 25.944,17
piede di accoppiamento completo		corpo	1 €	1.678,48 €	€ 1.678,48
catena in acciaio zincato		ml.	3,00 €	14,85 €	€ 44,54
cavo elettrico sommersibile		ml.	10,00 €	4,98 €	€ 49,84
relè di controllo		cad.	1 €	11,52 €	€ 11,52
					€ 27.728,55
C) NOLI					
-		h.		€	-
-				€	-
-				€	-
-				€	-
					€ -
D) TRASPORTI					
camion 35 q.li		h.	3,50 €	32,50 €	€ 113,75
-				€	-
-				€	-
					€ 113,75
Sommano A+B+C+D					€ 42.358,58
Oneri per la Sicurezza	1,12%				€ 474,42
Sommano					€ 42.833,00
Spese generali 15%					€ 6.424,95
Sommano					€ 49.257,95
Utili dell'Impresa 10%					€ 4.925,80
Sommano					€ 54.183,75
Totale					€ 54.183,75
PREZZO DI APPLICAZIONE IN EURO					€ 54.183,75

ANALISI P.A.OC02

Compenso per l'uso, durante gli scavi, di paratie mobili in acciaio contrastate tra di loro a mezzo di puntoni, compreso l'onere del montaggio, infilaggio in progressione allo scavo ed i loro successivo smontaggio e traslazione in altro posizionamento.

Prezzo per ogni metro quadrato
(diconsi euro venticinque/70)

€ 25,70

ELEMENTI PER UNITA' DI MISURA	N.	INCIDENZA	PREZZI	PRODOTTI	SOMME
A) MANODOPERA					
- operaio specializzato	1	h	0,10 €	24,77 €	2,48 €
- operaio qualificato	1	h	0,12 €	23,17 €	2,78 €
- operaio comune	1	h	0,10 €	21,10 €	2,11 €
					€ 7,37
B) MATERIALI					
-		n		€ -	
-		n		€ -	
-		a.c.		€ -	
-			€ -	€ -	
-			€ -	€ -	
					€ -
C) NOLI					
Attrezzatura		h.	0,0050 €	1.120,00 €	5,60 €
Gru semovente per affondamento		h.	0,0245 €	62,98 €	1,54 €
Gru semovente per affondamento		h.	0,0245 €	62,98 €	1,54 €
Pala cingolata a servizio		h.	0,0355 €	76,05 €	2,70 €
Vibratore		h.	0,0355 €	30,00 €	1,07 €
					€ 12,45
D) TRASPORTI					
-				-	
-				€ -	
-				€ -	
					€ -
Sommano A+B+C+D					€ 19,82
Oneri per la Sicurezza	2,50%				€ 0,50
Sommano					€ 20,31
Spese generali 15%					€ 3,05
Sommano					€ 23,36
Utili dell'Impresa 10%					€ 2,34
Sommano					€ 25,70
Totale					€ 25,70
PREZZO DI APPLICAZIONE IN EURO					€ 25,70

ANALISI P.A.OC03

Sovrapprezzo agli scavi al di sotto di 20 cm. del pelo libero dell'acqua - quale si stabilisce in assenza di pompaggio - per abbassamento della falda ottenuto con l'impiego di attrezzature speciali di tipo Well-Point, sia con stazione fissa che mobile, con punte filtranti collegate a pompe a vuoto, compreso ogni onere connesso con la raccolta, aggettamento e allontanamento dell'acqua con qualsiasi mezzo e con tutte le soggezioni derivanti da tali operazioni, compresi gli oneri per il trasporto delle attrezzature (pompe aspiranti, pompe di infissione, collettori di drenaggio e scarico, punte filtranti, tubi di sollevamento, snodi, ecc.), per l'infissione ed estrazione delle punte filtranti, per la stesa, il collegamento e lo smontaggio dei collettori, e di tutte le altre attrezzature, compresi inoltre i lubrificanti ed i carburanti per le macchine, gli operatori per il funzionamento delle stesse, l'eventuale guardiana notturna, compresi gli oneri per le successive lavorazioni per la realizzazione delle opere che si considerano all'asciutto.

Prezzo per ogni metro cubo
(diconsi euro cinque/83)

€ 5,83

ELEMENTI PER UNITA' DI MISURA	N.	INCIDENZA	PREZZI	PRODOTTI	SOMME
A) MANODOPERA					
- operaio specializzato	1	h	0,00 €	24,77 €	-
- operaio qualificato	1	h	0,02 €	23,17 €	0,46 €
- operaio comune	2	h	0,030 €	21,10 €	1,27 €
					€ 1,73
B) MATERIALI					
-		mc	€ -	€ -	
-		n		€ -	
-		a.c.		€ -	
-			€ -	€ -	
-			€ -	€ -	
					€ -
C) NOLI					
- sistema di drenaggio acque tipo Well Point		h.	0,145 €	19,50 €	2,83 €
-				€ -	
-				€ -	
-				€ -	
					€ 2,83
D) TRASPORTI					
-		h.		€ -	
-				€ -	
-				€ -	
					€ -
Sommano A+B+C+D					€ 4,56
Oneri per la Sicurezza	1,2%				€ 0,05
Sommano					€ 4,61
Spese generali 15%					€ 0,69
Sommano					€ 5,30
Utili dell'Impresa 10%					€ 0,53
Sommano					€ 5,83
Totale					€ 5,83
PREZZO DI APPLICAZIONE IN EURO					€ 5,83

ANALISI P.A.OC09

Esecuzione di palancolate con palancole di ferro tipo larsen o di altro tipo parimenti idoneo, da infiggere nel terreno fino alla profondità di almeno 2 m. sotto il piano presumibile di posa condotta, compreso le sbadacchiature, le perdite pre sfrido e deterioramento, il relativo recupero.

Prezzo al metro quadrato
(diconsi euro trentadue/82)

€ € 32,82

ELEMENTI PER UNITA' DI MISURA	N.	INCIDENZA	PREZZI	PRODOTTI	SOMME
A) MANODOPERA					
- operaio specializzato	1	h	0,060 €	24,77 €	€ 1,49
- operaio qualificato	1	h	0,000 €	23,17 €	€ -
- operaio comune	2	h	0,160 €	21,10 €	€ 6,75
					€ 8,24
B) MATERIALI					
-		mq.		€ -	
-		mc.		€ -	
-		a.c.		€ -	
-				€ -	
-				€ -	
					€ -
C) NOLI					
Attrezzatura		h.	0,0020 €	1.120,00 €	€ 2,24
Pala cingolata a servizio		h.	0,1400 €	76,05 €	€ 10,65
Vibratore		h.	0,1500 €	30,00 €	€ 4,50
					€ 17,39
D) TRASPORTI					
-				€ -	
-				€ -	
-				€ -	
					€ -
Sommano A+B+C+D					€ 25,63
Oneri per la Sicurezza	1,25%				€ 0,32
Sommano					€ 25,95
Spese generali 15%					€ 3,89
Sommano					€ 29,84
Utili dell'Impresa 10%					€ 2,98
Sommano					€ 32,82
Totale					€ 32,82
PREZZO DI APPLICAZIONE IN EURO					€ 32,82

ANALISI P.A.OC10

Fornitura e posa in opera di cabina prefabbricata in c.a. di lunghezza di ml. 7.50, in opera compreso ogni onere e magistero.

Prezzo a corpo
(diconsì euro settemilacinquecentotrentotto/60) € **€ 7.538,60**

ELEMENTI PER UNITA' DI MISURA	N.	INCIDENZA	PREZZI	PRODOTTI	SOMME
A) MANODOPERA					
- operaio specializzato	1	h	4,000	€ 24,77	€ 99,08
- operaio qualificato	2	h	8,000	€ 23,17	€ 370,72
- operaio comune	7	h	8,000	€ 21,10	€ 1.181,60
					€ 1.651,40
B) MATERIALI					
- fornitura di cabina prefabbricata		cad.	1,00	€ 4.000,00	€ 4.000,00
-		mc.			€ -
-		a.c.			€ -
-					€ -
					€ 4.000,00
C) NOLI					
Gru semovente per posizionamento		h.	1,1000	€ 62,98	€ 69,28
Pala cingolata a servizio		h.	0,5000	€ 76,05	€ 38,03
					€ 107,30
D) TRASPORTI					
camion 35 q.li		h.	4,00	€ 32,50	€ 130,00
-					€ -
-					€ -
					€ 130,00
Sommano A+B+C+D					<u>€ 5.888,70</u>
Oneri per la Sicurezza	1,20%				€ 70,66
Sommano					<u>€ 5.959,37</u>
Spese generali 15%					€ 893,91
Sommano					<u>€ 6.853,27</u>
Utili dell'Impresa 10%					€ 685,33
Sommano					<u>€ 7.538,60</u>
Totale					<u>€ 7.538,60</u>
PREZZO DI APPLICAZIONE IN EURO					<u>€ 7.538,60</u>

ANALISI PA08

Fornitura ed installazione di elettropompa sommergibile multicanale della portata di 135,40 l/s e prevalenza 17.5 mt, di potenza 40 kW, con motore elettrico trifase incorporato con frequenza di 50 Hz, tensione 400V, n° 4 poli. Il tutto completo di sistema

Prezzo per ognuna
(diconsi euro diecimilaquattrocentotre/ottantaquattro)

€ 10.403,84

ELEMENTI PER UNITA' DI MISURA	N.	INCIDENZA	PREZZI	PRODOTTI	SOMME
A) MANODOPERA					
- operaio specializzato	2	h	16,00 €	24,77 €	792,64 €
- operaio qualificato	2	h	6,00 €	23,17 €	278,04 €
- operaio comune	2	h	6,00 €	21,10 €	253,20 €
					€ 1.323,88
B) MATERIALI					
- fornitura di elettropompa sommergibile		cad.	1,00 €	6.142,00 €	6.142,00 €
- Ancoraggi e bulloneria		corpo	1,00 €	285,00 €	285,00 €
- Carpenteria metallica		corpo	1,00 €	145,00 €	145,00 €
- Accessori e varie		corpo	1,00 €	98,50 €	98,50 €
-			€ -	€ -	€ -
					€ 6.670,50
C) NOLI					
-		h.	€ -	€ -	€ -
-		h.	€ -	€ -	€ -
					€ -
D) TRASPORTI					
- autocarro da q-li 80		q.le/km	2500,00 €	0,092 €	230,00 €
-				€ -	€ -
-				€ -	€ -
					€ 230,00
Sommano A+B+C+D					€ 8.224,38
Spese generali 15%					€ 1.233,66
Sommano					€ 9.458,04
Utili dell'Impresa 10%					€ 945,80
Sommano					€ 10.403,84
Totale					€ 10.403,84
PREZZO DI APPLICAZIONE IN EURO					<u>€ 10.403,84</u>

ANALISI PA07

Fornitura ed installazione di elettropompa sommergibile multicanale della portata di 55,60 l/s e prevalenza 11.6 mt, di potenza 15 kW, con motore elettrico trifase incorporato con frequenza di 50 Hz, tensione 400V, n° 6 poli. Il tutto completo di sistema

Prezzo per ognuna
(diconsi euro quindicimilanovecentotrentanove/cinquantotto)

€ 15.939,58

ELEMENTI PER UNITA' DI MISURA	N.	INCIDENZA	PREZZI	PRODOTTI	SOMME
A) MANODOPERA					
- operaio specializzato	2	h	16,00 €	24,77 €	792,64 €
- operaio qualificato	2	h	8,00 €	23,17 €	370,72 €
- operaio comune	2	h	8,00 €	21,10 €	337,60 €
					€ 1.500,96
B) MATERIALI					
- fornitura di elettropompa sommergibile		cad.	1,00 €	10.170,00 €	10.170,00 €
- Ancoraggi e bulloneria		corpo	1,00 €	350,00 €	350,00 €
- Carpenteria metallica		corpo	1,00 €	187,00 €	187,00 €
- Accessori e varie		corpo	1,00 €	162,50 €	162,50 €
-			€ -	€ -	-
					€ 10.869,50
C) NOLI					
-		h.	€ -	€ -	-
-		h.	€ -	€ -	-
					€ -
D) TRASPORTI					
- autocarro da q-li 80		q.le/km	2500,00 €	0,092 €	230,00 €
-				€ -	-
-				€ -	-
					€ 230,00
Sommano A+B+C+D					€ 12.600,46
Spese generali 15%					€ 1.890,07
Sommano					€ 14.490,53
Utili dell'Impresa 10%					€ 1.449,05
Sommano					€ 15.939,58
Totale					€ 15.939,58
PREZZO DI APPLICAZIONE IN EURO					<u>€ 15.939,58</u>

ANALISI PA10

Opere civili per il collegamento in cunicolo, polifora ecc. con connessione tra la cabina elettrica e il quadro generale

Prezzo a corpo
(diconsi euro settecento/00)

€ 700,00

ELEMENTI PER UNITA' DI MISURA	N.	INCIDENZA	PREZZI	PRODOTTI	SOMME
A) MANODOPERA					
- operaio specializzato	2	h	4,00	€ 24,77	€ 198,16
- operaio qualificato	2	h	4,00	€ 23,17	€ 185,36
- operaio comune	2	h	4,00	€ 21,10	€ 168,80
					€ 552,32
B) MATERIALI					
-			€ -	€ -	€ -
					€ -
C) NOLI					
-		h.	€ -	€ -	€ -
-		h.	€ -	€ -	€ -
					€ -
D) TRASPORTI					
-				€ -	€ -
-				€ -	€ -
					€ -
Sommano A+B+C+D					€ 552,32
Spese generali 15%					€ 82,85
Sommano					€ 635,17
Utili dell'Impresa 10%					€ 63,52
Sommano					€ 698,68
Totale					€ 698,68
PREZZO DI APPLICAZIONE IN EURO					€ 700,00

ANALISI PA11

- Quadro elettrico QGbt compreso interruttori

Prezzo a corpo

(diconsi euro duemileduecento/00)

€ 2.200,00

ELEMENTI PER UNITA' DI MISURA	N.	INCIDENZA	PREZZI	PRODOTTI	SOMME
A) MANODOPERA					
- operaio specializzato	1	h	4,00	€ 24,77	€ 99,08
- operaio qualificato	1	h	4,00	€ 23,17	€ 92,68
- operaio comune	1	h	4,00	€ 21,10	€ 84,40
					€ 276,16
B) MATERIALI					
- Quadro elettrico QGbt compreso interruttori			1,00	€ 1.470,00	€ 1.470,00
					€ 1.470,00
C) NOLI					
-		h.		€ -	€ -
-		h.		€ -	€ -
					€ -
D) TRASPORTI					
-				€ -	€ -
-				€ -	€ -
					€ -
Sommano A+B+C+D					€ 1.746,16
Spese generali 15%					€ 261,92
Sommano					€ 2.008,08
Utili dell'Impresa 10%					€ 200,81
Sommano					€ 2.208,89
Totale					€ 2.208,89
PREZZO DI APPLICAZIONE IN EURO					€ 2.200,00